PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ - SEFAZ – COORDENADORIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O MUNICÍPIO DE BAGÉ, torna público para ciência dos interessados, o

resultado do seguinte processo:

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 0033/2025

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura
Familiar para alimentação escolar, de acordo com a Chamada Pública nº
0001/2024.

CONTRATADO: RUBIA EDELVAIS SILVA DE LIMA

CPF: 706.992.400-34

VALOR TOTAL: R$ 8.016,80 (oito mil e dezesseis reais e oitenta centavos).

Fundamento Legal: Dispensa de Licitação com base nas disposições do
§1º do art.14 da Lei nº 11.947/2009, resoluções do FNDE relativas ao PNAE,
subsidiadas pela Lei nº 14.133/2021.

Documento publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em

consonância com a Lei Federal 14.133/2021.

Publicado em 16 de abril de 2025.

COORDENADORIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS